
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 

MOIE di MAIOLATI SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 
v ia  Vene zia ,  14 –  60030 Maio l a t i  Spont i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225  - 0731702954 
Codic e meccanograf i co :  ANIC83700Q        Cod ice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E - m a i l    A N I C 8 3 7 0 0 Q@pe c . i s t r u z i o n e . i t             A N I C 8 3 7 0 0 Q@ i s t r u z i o n e . i t       U R L : h t t p : / / w w w . c o m p r e n s i v o m o i e . i t  

 
Prot. nr. 7266/c24c      Moie, 09/07/2021 
 
 
                                                                                                           Al DSGA Patrizia Moretti  

All’ass.te Amm.va Patrizia Perticaroli  
All’ass.te Amm.va Roberta Romagnoli 
All’Albo online Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

 

 
Codice CUP: H69J20001860001 

 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE per selezione pubblica mediante procedura 
comparativa per titoli ed esperienze professionali, finalizzata alla creazione di una graduatoria 
per la SELEZIONE DI UNA FIGURA INTERNA PER SUPPORTO AL COORDINAMENTO per 
l’attuazione del progetto -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e 
anche tramite percorsi on-line.AVVISO 19146/2020. 
Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-81. Titolo “Per crescere insieme” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo(FSE)  e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “ Per la scuola. Competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con 
delibera CIPE n. 21/2018; 

VISTA la candidatura n. 1041092  con la quale l’Istituto comprensivo “Carlo Urbani” ” ha richiesto il 

finanziamento del progetto “ Per crescere insieme”;  

VISTA la lettera autorizzativa, prot. nr. AOODGEFID/28313 inviata attraverso piattaforma SIF 2020;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 

MOIE di MAIOLATI SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 
v ia  Vene zia ,  14 –  60030 Maio l a t i  Spont i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225  - 0731702954 
Codic e meccanograf i co :  ANIC83700Q        Cod ice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E - m a i l    A N I C 8 3 7 0 0 Q@pe c . i s t r u z i o n e . i t             A N I C 8 3 7 0 0 Q@ i s t r u z i o n e . i t       U R L : h t t p : / / w w w . c o m p r e n s i v o m o i e . i t  

 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020;  

VISTO il D.P.R. n° 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto 28 Agosto 2018 n.129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio relativo al finanziamento del progetto in oggetto prot. 

6823/c24c  del 23/06/2021; 

   VISTO l’avviso pubblico prot. nr. 6975 del 28/06/2021; 

RAVVISATA la necessità di  selezionare  un supporto al coordinamento, per la conduzione 
delle attività  previste dal PON; 

RITENUTO pertanto,  necessario per  l’espletamento  della  procedura  in  questione  
l’individuazione  di  una commissione giudicatrice; 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la selezione del personale esperto interno  per svolgere il 

ruolo di Supporto al Coordinamento, è così costituita:  

• Patrizia Moretti ( D.S.G.A.)  

• Perticaroli Patrizia ( Assistente Ammnistrativa) 

• Roberta Romagnoli (Assistente amministrativo con funzione di segretario verbalizzante); 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e tenendo 

in considerazione  i  punteggi indicati nel Bando. 

Tutte la attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

la redazione della relativa graduatoria di merito. 

Art.3 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 09 luglio 2021, alle ore 11,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Vincenzo Moretti  

/rr 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI


		2021-07-09T11:41:21+0200
	VINCENZO MORETTI




